ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕСОГЛАШЕНИЕ № 1

К ДОГОВОРУ № 1/У/МКД—2016

НА УПРАВЛЕНИЕ, СОДЕРЖАНИЕИ РЕМОНТ МНОГОКВАРТИРНОГОДОМА,

РАСПОЛОЖЕННОГОПО АДРЕСУ: г. Ейск, ул. Красная, д. 66/13 от 30.12.2016

19.01.2017 г.
г.Ейск

Общество с ограниченной ответственностью «Городская управляющая компания - Ейск»

в лице генерального директора Десятник Татьяны Александровны, действующей на основании

Устава, именуемое в дальнейшем «Управляющая организация», с одной стороны и

собственники помещений в многоквартирном доме №66/13 по улице Красная в г. Ейске, в лице

представителя — Шевцовой Ольги Терентьевны (кв. №4, свидетельство о праве собственности

23АМ №076916 от 17 октября 2013г.), действующей на основании протокола внеочередного

общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме № б/н от 16 октября

2016г., именуемые в дальнейшем «Собственники», с другой стороны, заключили настоящее

дополнительное соглашение о внесении изменений в договор на управление, содержание и

ремонт многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Ейск, Красная, д. 66/13 от 30

декабря 2016 года № 1/У/МКД-2016, далее по тексту соглашения - Договор:

1. Пункт 7.1. Договора изложить в следующей редакции:

«Настоящий Договор вступает в законную силу с момента его подписания Сторонами».

2. Остальные условия Договора оставить без изменения.

3. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора,

СОСТЯВЛСНО В двух экземплярах ПО ОДНОМУ ДЛЯ каждой ИЗ СТОРОН И Вступает В законную СИЛУ С

момента его подписания.

«Управляющая организация»:
«Собственники»:

Общество с ограниченной ответственностью
Собственники помещений

«Городская управляющая компания
— Ейск» многоквартирного дома№66/13 по

ул. Красная, г. Ейск, в лице представителя:

Лицензия серия 023 № 000645 от 13.09.2016

года № 557
353691, г. Ейск, уп. Коммунистическая,20/6

Телефон/факс 8-86132-7-30-63
ИНН 2361014076 КПП 236101001
ОГРН 1162361050543
р/с 40702810500040008333
в НАО «КРАЙИНВЕСТБАНК» г. Краснодар
БИК 040349516, к/с 30101810500000000516

Генеральный/диаспор
Председатель совета дома

„„„, ‚
ду

Т.А. Десятник 222%. ’ О.Т. Шевцова

Urist_1
Highlight

Urist_1
Highlight

Urist_1
Highlight